2024 年 12 月 20 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３ 東証スタンダード）

 問 合 せ 先

常務取締役 財務･ＩＲ部長 遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３  (代表)

「野村ＩＲ 資産運用フェア 2025」出展のお知らせ

当社 株式会社メディカル一光グループは、2025年 1月 9日（木）～28日（火）まで、

オンラインで開催される個人投資家様向けイベント「野村ＩＲ 資産運用フェア 2025」に

出展しますので、お知らせします。

当社の出展ブースでは、会社説明動画等を掲載いたします。この機会により多くの皆さ

まに当社へのご理解を深めて頂けますと幸いです。

  皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

【野村ＩＲ 資産運用フェア 2025の概要】

開 催 日 時

（ L I V E 配 信 期 間 ）

2025年 1月 9日（木）8:00～1月 28日（火）15:00

（2025年 1月 9日（木）～1月 11日（土）

会 場 オンライン開催（Web上のイベント特設サイト）

「野村 IR 資産運用フェア 2025」公式サイト

入 場 方 法 上記 Webサイトにて参加登録（無料）

主 催 野村インベスター・リレーションズ株式会社

共 催 野村證券株式会社

以上

https://fair.nomura-ir.co.jp/